
  ‘Calendario didattico INFERMIERI (INCURABILI) a.a.2024/2025 

Sede: Università "Luigi Vanvitelli”  sede distaccata ASL Napoli1centro A51 

1'Anno 2° semestre  ELENA 

APRILE 
 
 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

MARTEDI  
01 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
//////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///////// 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

CANFORA 
SC.INF.GE
N 
14.00/17.
00 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.0
0 

  

MERCOLEDì 

02 
 
 
 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

IULA 
MICROBIOL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL
. 

PAUSA ANDREOZ
ZI INF. 
CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

 

GIOVEDI  
03 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////////
////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////////
////// 

DIAMARE 
PSICOLOGIA 
14.00/17.00 

DIAMARE 
PSICOLOG
IA 
14.00/17.
00 

DIAMARE 
PSICOLOGI
A 
14.00/17.0
0 

  

VENERDI  
04 
 
 
 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

PAUSA IULA 
MICROBI
OL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL. 



APRILE 

 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI  
07 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

PAUSA ANDREOZ
ZI INF. 
CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

 

MARTEDI  

08 
 
 

MANZO 
INF.CLIN.2 

MANZO 
INF.CLIN.2 

MANZO 
INF.CLIN.2 

IULA 
MICROBIOL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL
. 

///////////////
///////////////
///////////////
///////////////
////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////////
////// 

  

MERCOLEDì 

09 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////////////
/////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
/// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
/// 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

PAUSA CANFORA 
SC.INF.GE
N  

CANFORA 
SC.INF.GEN  

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

 

GIOVEDI  
10 
 
 
 

DIAMARE 
PSICOLOG. 

DIAMARE 
PSICOLOG 

DIAMARE 
PSICOLOG 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

 IULA 
MICROBI
OL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL. 

 

VENERDI  
11 
 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////////////
/////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////////
/////// 

DIAMARE 
PSICOLOGIA 
14.00/17.00 

DIAMARE 
PSICOLOG
IA 
14.00/17.
00 

DIAMARE 
PSICOLOGI
A 
14.00/17.0
0 

  



APRILE 
 
 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI  
14 
 
 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

IULA 
MICROBIOL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL
. 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

MARTEDI  
15 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///////// 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

CANFORA 
SC.INF.GE
N 
14.00/17.
00 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.0
0 

  

MERCOLED’ 

16 
 
 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

 ANDREOZ
ZI INF. 
CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

 

APRILE 8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

MERCOLEDì 

23 
 
 
 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

 BOLOGNA 
SEMEIOTI
CA 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

 

GIOVEDI  
24 
 
 

DIAMARE 
PSICOLOG. 

DIAMARE 
PSICOLOG 

DIAMARE 
PSICOLOG 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

BENEDETTI 
PATOLOGIA 

 MANZO 
INF.CLIN.2 

MANZO 
INF.CLIN.2 

  



APRILE 8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI  
28 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

13.00/16.0
0 

CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOG
IA 

   

MARTEDI  
29 
 
 
 

MANZO 
INF.CLIN.2 

MANZO 
INF.CLIN.2 

 CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

 ANDREOZ
ZI INF. 
CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

 

MERCOLEDì 

30 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

      

MAGGIO 
 
 
 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

VENERDI  
02 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  



MAGGIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDì 
05 
 
 

MANZO 
INF.CLIN.2 

MANZO 
INF.CLIN.2 

CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOGIA 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
///////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

 

MARTEDI  
06 
 
 
 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

ANDREOZZI 
INF. CLIN.1 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

PAUSA IULA 
MICROBI
OL. 

IULA 
MICROBIOL
. 

IULA 
MICROBIOL. 

 

MERCOLEDì 

07 
 
 
 

           

GIOVEDI  
08 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///////// 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

CANFORA 
SC.INF.GE
N 
14.00/17.
00 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.0
0 

  

VENERDI’
09 
 
 
 
 

BOLOGNA 
SEMEIOTIC
A 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

BOLOGNA 
SEMEIOTICA 

DIAMARE 
PSICOLOG. 

DIAMARE 
PSICOLOG 

DIAMARE 
PSICOLOG 

 CALVO 
PEDAGOG
IA 

CALVO 
PEDAGOGI
A 

CALVO 
PEDAGOGIA 

 



MAGGIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI  
12 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///////// 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

CANFORA 
SC.INF.GE
N 
14.00/17.
00 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.0
0 

  

MARTEDI  
13 
 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

MERCOLEDì 

14 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
////// 

      

GIOVEDI  
15 
 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

VENERDI  
16 
 
 
 

////////////
////////////
////////////
////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
////////// 

DIAMARE 
PSICOLOGIA 
14.00/17.00 

DIAMARE 
PSICOLOG
IA 
14.00/17.
00 

DIAMARE 
PSICOLOGI
A 
14.00/17.0
0 

  



MAGGIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI  
19 
 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
///////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

MARTEDI  
20 
 
 

//////////
//////////
//////////
//////////
// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///////// 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.00 

CANFORA 
SC.INF.GE
N 
14.00/17.
00 

CANFORA 
SC.INF.GEN 
14.00/17.0
0 

  

MERCOLEDì 

21 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

GIOVEDI  
22 
 

//////////
//////////
//////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

      

VENERDI  
23 
 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  



MAGGIO 

 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
14.30 

14.30- 
15.30 

15.30- 
16.30 

16.30- 
17.30 

 

LUNEDI’ 
26 
 
 

//////////
//////////
//////////
//////////
// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

     

MARTEDI  
27 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
////////// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

MERCOLEDì 

28 
 

//////////
//////////
//////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

      

GIOVEDI  
29 
 
 
 

     ////////////
////////////
////////////
////// 

///////////////
///////////////
///////////////
/////// 

//////////
//////////
//////////
//////////
//////////
//// 

////////////
////////////
////////////
////////////
///// 

  

VENERDI  
30 
 
 
 
 

//////////
//////////
//////////
//////////
// 

//////////////
//////////////
//////////////
////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
//////////// 

//////////////
//////////////
//////////////
/////////// 

////////////
////////////
////////////
//////// 

      

 


